para apresentação no dia 15 de fevereiro de 2026, para a 
comemoração da Festa de Carnaval na cidade de Delfim 
Moreira-MG, atendendo à solicitação da Secretaria Munici-
pal de Turismo, Cultura, Esporte e Lazer. Contrato firmado 
através da empresa MUZAK PRODUCÕES E EVENTOS 
LTDA - Valor Total de R$ 15.000,00 (Quinze mil reais). Vi-
gência do contrato: 09/02/2026 a 31/03/2026. Prefeito Muni-
cipal Sr. Edilberto Marques da Cruz.

Prefeitura Municipal de São Sebastião da Bela Vista (MG) - 
Pregão Eletrônico 0003/2026 - Processo Administrativo Nº 
0014/2026 – Aviso de Licitação - Objeto: